
UCHWAŁA NR XXXVI/363/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/78/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie uznania za pomniki 
przyrody drzew rosnących na terenie Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2, w związku 
z art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr IX/78/15 w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew rosnących na 
terenie Gminy Wyszków otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1.  Ustanawia się pomnikami przyrody następujące drzewa:
1) dąb szypułkowy (Quercus robur L) o obwodzie pnia: 520 cm, wysokości 20 m, rosnącego na 
nieruchomości o nr ew. 1427 położonej w miejscowości Loretto, obręb Świniotop;
2) dąb szypułkowy (Quercus robur L) o obwodzie pnia: 370 cm, wysokości 16 m, rosnącego na 
nieruchomości o nr ew. 1427 położonej w miejscowości Loretto, obręb Świniotop p;
3) dąb szypułkowy (Quercus robur L) o obwodzie pnia: 325 cm, wysokości 18 m, rosnącego na 
nieruchomości o nr ew. 1431 położonej w miejscowości Loretto, obręb Świniotop;
4) dąb szypułkowy (Quercus robur L) o obwodzie pnia: 250 cm, wysokości 16 m, rosnącego na 
nieruchomości o nr ew. 1431 położonej w miejscowości Loretto, obręb Świniotop;
5) dąb szypułkowy (Quercus robur L) o obwodzie pnia: 450 cm, wysokości 25 m, rosnącego na 
nieruchomości o nr ew. 1413 położonej w miejscowości Loretto, obręb Świniotop”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2395E666-BB4A-41DC-8DDF-1663B0A54580. Podpisany Strona 1




